


Clas.  Atleta Anno Società Tempo Punti
1  BONI ALICE 2000 ATLETICA MONTECCHIO 8.0 492
2  SCHIASSI ROBERTA 2000 SOCIETA' VICTORIA 8.2 435
3  CARNEVALI LIVIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.2 435
4  NASSEREDDINE NOURA 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 8.3 408
5  BIGNARDI GAIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.4 381
6  GARERI GIORGIA 2000 POL. ARCETO 8.4 381
7  RONDONI ALESSIA 2000 POL. ARCETO 8.4 381
8  IOTTI ELENA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.4 381
9  PAGLIA ILENIA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.5 355
10  TSANKOVA GEORGEVA 2000 POL. ARCETO 8.6 330
11  BALDINI ALESSIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.7 306
12  GOZZI BEATRICE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.8 283
13  FIORINI MATILDE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.8 283
14  MOLASCHI ELENA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.0 238
15  BENASSI CATERINA 2000 FOLGORE BORETTO 9.1 217
16  PALMIOTTO ROSANGELA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.1 217
17  GALLO FEDERICA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.1 271
18  CAPORALE MATILDE 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.2 196
19  FREDDI GIADA 2001 SINTOFARM ATLETICA 9.3 176
20  PEDRONI ELENA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.3 176
21  BALDACCINI M.CHIARA 2000 ATL. R.C.M. CASINALBO 9.4 158
22  MENOZZI SILVIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.5 139
23  COCCHI VALERIA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.9 74
24  CHETTA ANNACHIARA 2001 ATL. R.C.M. CASINALBO 9.9 74

Clas.  Atleta Anno Società Misura Punti
1 GOZZI BEATRICE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 22.29 369
2 FREDDI GIADA 2001 SINTOFARM ATLETICA 20,87 340
3 BENASSI CATERTINA 2000 FOLGORE BORETTO 20.14 325
4 SCHIASSI ROBERTA 2000 SOCIETA' VICTORIA 19.30 307
5 RONDONI ALESSIA 2000 POL. ARCETO 18,78 296
6 FIORINI MATILDE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 18,61 293
7 TSANKOVA GEORGEVA  2000 POL. ARCETO 18.22 285
8 BONI ALICE 2000 ATLETICA MONTECCHIO 17.45 269
9 PALMIOTTO ROSANGELA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 17.16 263
10 BALDINI ALESSIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15,78 234
11 BIGNARDI GAIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 14,95 216
12 NASSEREDDINE NOURA 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 14,77 212
13 CARNEVALI LIVIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 14,76 212
14 MENOZZI SILVIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13,98 195
15 PAGLIA ILENIA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12,67 167
16 MOLASCHI ELENA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.25 158
17 GARERI GIORGIA 2000 POL. ARCETO 11,99 153
18 COCCHI VALERIA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11,71 147
19 CAPORALE MATILDE 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.51 142
20 IOTTI ELENA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10,80 127
21 GALLO FEDERICA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10,69 125
22 BALDACCINI M. CHIARA 2000 ATL. R.C.M. CASINALBO 10.02 110
23 PEDRONI ELENA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.31 95
24 CHETTA ANNACHIARA 2001 ATL. R.C.M. CASINALBO 8.36 74

50 m   E  FEMMINILI  A

VORTEX    E  FEMMINILI  A

Trofeo Apertura Esordienti
Gara Regionale C.S.I.

Organizzazione: CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELSIOR  
Rubiera (RE) - 16 aprile 2011



Clas. Serie Atleta Anno Società Tempo
1 1 RONDONI ALESSIA 2000 POL. ARCETO 1.57.3
2 1 NASSEREDDINE NOURA 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 2.02.5
3 1 SCHIASSI ROBERTA 2000 SOCIETA' VICTORIA 2.04.9
4 1 BONI ALICE 2000 ATLETICA MONTECCHIO 2.13.1
5 1 BALDINI ALESSIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.13.7
6 1 TSANKOVA  GEORGEVA 2000 POL. ARCETO 2.14.7
7 1 GARERI GIORGIA 2000 POL. ARCETO 2.18.2
8 1 GOZZI BEATRICE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.23.0
9 1 PAGLIA ILENIA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.25.9
10 1 BIGNARDI GAIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.29.9
11 1 CARNEVALI LIVIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.31.9

1 IOTTI ELENA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit

Clas. Serie Atleta Anno Società Tempo
1 2 FIORINI MATILDE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.12.6
2 2 CAPORALE MATILDE 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.24.5
3 2 BENASSI CATERINA 2000 FOLGORE BORETTO 2.28.4
4 2 GALLO FEDERICA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.33.9
5 2 PALMIOTTO ROSANGELA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.34.9
6 2 MOLASCHI ELENA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.36.3
7 2 FREDDI GIADA 2001 SINTOFARM ATLETICA 2.38.6
8 2 BALDACCINI M.CHIARA 2000 ATL. R.C.M. CASINALBO 2.41.2
9 2 MENOZZI SILVIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.46.4
10 2 PEDRONI ELENA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.47.2
11 2 COCCHI VALERIA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.51.1
12 2 CHETTA ANNACHIARA 2001 ATL. R.C.M. CASINALBO 2.52.9

Clas. Serie Atleta Anno Società Tempo Punti
1 1 RONDONI ALESSIA 2000 POL. ARCETO 1.57.3 627
2 1 NASSEREDDINE NOURA 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 2.02.5 530
3 1 SCHIASSI ROBERTA 2000 SOCIETA' VICTORIA 2.04.9 488
4 2 FIORINI MATILDE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.12.6 357
5 1 BONI ALICE 2000 ATLETICA MONTECCHIO 2.13.1 349
6 1 BALDINI ALESSIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.13.7 339
7 1 TSANKOVA  GEORGEVA 2000 POL. ARCETO 2.14.7 323
8 1 GARERI GIORGIA 2000 POL. ARCETO 2.18.2 268
9 1 GOZZI BEATRICE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.23.0 196
10 2 CAPORALE MATILDE 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.24.5 174
11 1 PAGLIA ILENIA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.25.9 155
12 2 BENASSI CATERINA 2000 FOLGORE BORETTO 2.28.4 120
13 1 BIGNARDI GAIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.29.9 100
14 1 CARNEVALI LIVIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.31.9 73
15 2 GALLO FEDERICA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.33.9 48
16 2 PALMIOTTO ROSANGELA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.34.9 35
17 2 MOLASCHI ELENA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.36.3 18
18 2 FREDDI GIADA 2001 SINTOFARM ATLETICA 2.38.6 0
19 2 BALDACCINI M.CHIARA 2000 ATL. R.C.M. CASINALBO 2.41.2 0
20 2 MENOZZI SILVIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.46.4 0
21 2 PEDRONI ELENA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.47.2 0
22 2 COCCHI VALERIA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.51.1 0
23 2 CHETTA ANNACHIARA 2001 ATL. R.C.M. CASINALBO 2.52.9 0

1 IOTTI ELENA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit 0

600 m   E FEMMINILI   A  

600 m    E FEMMINILI  A   RIEPILOGO



Clas.  Atleta Anno Società Punti
1  RONDONI ALESSIA 2000 POL. ARCETO 1304
2  SCHIASSI ROBERTA 2000 SOCIETA' VICTORIA 1230
3  NASSEREDDINE NOURA 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 1150
4  BONI ALICE 2000 ATLETICA MONTECCHIO 1110
5  TSANKOVA  GEORGEVA 2000 POL. ARCETO 938
6  FIORINI MATILDE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 933
7  BALDINI ALESSIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 879
8  GOZZI BEATRICE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 848
9  GARERI GIORGIA 2000 POL. ARCETO 802
10  CARNEVALI LIVIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 720
11  BIGNARDI GAIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 697
12  PAGLIA ILENIA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 677
13  BENASSI CATERINA 2000 FOLGORE BORETTO 662
14  FREDDI GIADA 2001 SINTOFARM ATLETICA 516
15  PALMIOTTO ROSANGELA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 515
16  CAPORALE MATILDE 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 512
17  IOTTI ELENA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 508
18  GALLO FEDERICA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 444
19  MOLASCHI ELENA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 414
20  MENOZZI SILVIA 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 334
21  PEDRONI ELENA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 271
22 BALDACCINI M. CHIARA 2000 ATL. R.C.M. CASINALBO 268
23  COCCHI VALERIA 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 221
24  CHETTA ANNACHIARA 2001 ATL. R.C.M. CASINALBO 148

Clas.  Atleta Anno Società Tempo Punti
1 VECCHI MARGHERITA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.1 217
2 RUFFINI VALENTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.5 139
3 PRATI LAURA 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.6 122
4 GABRIETTI CATERINA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.7 105
5 MARCHESI MARTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.0 60
6 MANGHI ELISA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.1 46
7 ROMEO MARIALUISA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.4 10
8 TENEGGI LETIZIA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.6 0
9 FONTANESI ELENA 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.6 0
10 TOSCANO GIOVANNA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.7 0
11 EVANGELISTA SARA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.7 0
12 MESSORI CHIARA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.8 0
13 ERARIO ANGELICA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.0 0
14 MARAZZI ALESSIA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.0 0
15 PIUMI ISABELLA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.1 0
16 MARINO VITTORIA CHIARA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.3 0
17 TOMMASINI MARTINA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.4 0
18 TOMMASINI FEDERICA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.6 0
19 BELLI GIADA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.0 0

Clas.  Atleta Anno Società Misura Punti
1  VECCHI MARGHERITA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2,78 335
2  MANGHI ELISA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.54 281
3  TENEGGI LETIZIA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.51 274
4  RUFFINI VALENTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.49 269
5  MARCHESI MARTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.45 260
6  GABRIETTI CATERINA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.29 225
7  FONTANESI ELENA 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.24 214
8  PRATI LAURA 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.23 211

TRIATHLON     E FEMMINILI  A

LUNGO   E  FEMMINILI  B

50 m   E  FEMMINILI  B



9  MARAZZI ALESSIA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.20 205
10  MESSORI CHIARA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.14 192
11  ERARIO ANGELICA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,91 141
12  EVANGELISTA SARA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,89 137
13  TOMMASINI MARTINA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,85 128
14  TOSCANO GIOVANNA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,85 128
15  TOMMASINI FEDERICA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,77 111
16  MARINO VITTORIA  2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,76 109
17  ROMEO MARIALUISA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,74 105
18  BELLI GIADA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.50 54
19  PIUMI ISABELLA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.48 50

Clas.  Atleta Anno Società Misura Punti
1 TENEGGI LETIZIA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.45 184
2 PRATI LAURA 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.38 161
3 RUFFINI VALENTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.03 154
4 MARCHESI MARTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.47 141
5 MANGHI ELISA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.31 138
6 MESSORI CHIARA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.54 121
7 ROMEO MARIALUISA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9,85 106
8 EVANGELISTA SARA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.49 99
9 MARINO VITTORIA CHIARA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.17 92
10 GABRIETTI CATERINA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.08 90
11 MARAZZI ALESSIA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.15 69
12 FONTANESI ELENA 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7,94 65
13 PIUMI ISABELLA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7,91 64
14 TOSCANO GIOVANNA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7,69 59
15 ERARIO ANGELICA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6,77 39
16 VECCHI MARGHERITA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.30 28
17 TOMMASINI MARTINA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6.02 22
18 TOMMASINI FEDERICA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5,92 20
19 BELLI GIADA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 4,94 0

Clas.  Atleta Anno Società Punti
1 VECCHI MARGHERITA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 580
2 RUFFINI VALENTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 562
3 PRATI LAURA 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 494
4 MANGHI ELISA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 465
5 MARCHESI MARTINA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 461
6 TENEGGI LETIZIA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 458
7 GABRIETTI CATERINA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 420
8 MESSORI CHIARA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 313
9 FONTANESI ELENA 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 279
10 MARAZZI ALESSIA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 274
11 EVANGELISTA SARA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 236
12 ROMEO MARIALUISA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 221
13  MARINO VITTORIA  2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 201
14 TOSCANO GIOVANNA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 187
15 ERARIO ANGELICA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 180
16 TOMMASINI MARTINA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 150
17 TOMMASINI FEDERICA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 131
18  PIUMI ISABELLA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 114
19 BELLI GIADA 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 54

VORTEX  E  FEMMINILI  B

TRIATHLON       ESORDIENTI   FEMMINILI   B



Clas. Pett. Atleta Anno Società Tempo Punti
1 LUSUARDI CHIARA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.6 122
2 BELLEI MARIAGINEVRA 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.0 60
3 BENEDETTI GIULIA 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.4 10
4 CASSANITI ILARIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.7 0
5 SCOPECE ASIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.9 0
6 ZANNI ALESSIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.9 0
7 CASSANITI GIORGIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.0 0
8 MATTIOLI CHIARA 2005 ATL. R.C.M. CASINALBO 11.0 0
9 MANFREDI VERONICA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.3 0
10 PIUMI CARLOTTA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.6 0
11 BELLINI VITTORIA 2004 DELTA ATL. SASSUOLO 11.7 0
12 DAVOLI MARTINA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.8 0
13 MORANI ASIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.6 0
14 SCODDO CAMILLA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.5 0

Clas.  Atleta Anno Società Misura Punti
1  LUSUARDI CHIARA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.44 258
2  ZANNI ALESSIA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.21 207
3  SCOPECE ASIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.06 174
4  BENEDETTI GIULIA 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,86 131
5  CASSANITI GIORGIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,78 113
6  MATTIOLI CHIARA 2005 ATL. R.C.M. CASINALBO 1,78 113
7  BELLEI MARIA GINEVRA 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,75 107
8  MORANI ASIA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,73 103
9  DAVOLI MARTINA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.56 66
10  BELLINI VITTORIA 2005 DELTA ATL. SASSUOLO 1.55 64
11  MANFREDI VERONICA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.34 20
12  CASSANITI ILARIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.28 8
13  PIUMI CARLOTTA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1.10 0
14  SCODDO CAMILLA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.10 0

Clas.  Atleta Anno Società Misura Punti
1 SCOPECE ASIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.22 114
2 ZANNI ALESSIA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.37 96
3 MATTIOLI CHIARA 2005 ATL. R.C.M. CASINALBO 8,91 86
4 DAVOLI MARTINA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8,80 83
5 LUSUARDI CHIARA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.42 75
6 BENEDETTI GIULIA 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.11 68
7 CASSANITI ILARIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7,69 59
8 BELLEI MARIAGINEVRA 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.26 50
9 SCODDO CAMILLA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 5,84 18
10 PIUMI CARLOTTA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.58 12
11 MANFREDI VERONICA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4,83 0
12 CASSANITI GIORGIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.29 0
13 MORANI ASIA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 3,73 0

BELLINI VITTORIA 2005 DELTA ATL. SASSUOLO Ncl 0

Clas.  Atleta Anno Società Punti
1 LUSUARDI CHIARA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 455
2 ZANNI ALESSIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 303
3 SCOPECE ASIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 288
4  BELLEI MARIA GINEVRA 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 217

LUNGO ESORDIENTI FEMMINILI  C

50 m   E   FEMMINILI  C

VORTEX ESORDIENTI FEMMINILI  C

TRIATHLON       ESORDIENTI  FEMMINILI   C



5 BENEDETTI GIULIA 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 209
6 MATTIOLI CHIARA 2005 ATL. R.C.M. CASINALBO 199
7 DAVOLI MARTINA 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 149
8 CASSANITI GIORGIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 113
9 MORANI ASIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 103
10 CASSANITI ILARIA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 67
11 BELLINI VITTORIA 2004 DELTA ATL. SASSUOLO 64
12 MANFREDI VERONICA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20
13 SCODDO CAMILLA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 18
14 PIUMI CARLOTTA 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12

Clas.  Atleta Anno Società Tempo Punti
1 BULGARO GIUSEPPE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.8 356
2 OSSO PIETRO 2000 POL. ARCETO 8.0 307
3 BELLINI SAMUELE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 8.1 284
4 VENTURELLI ANDREA 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 8.1 284
5 BULGARO ENRICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.1 284
6 VECCHI FILIPPO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.1 284
7 FONTANINI EMANUELE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 8.1 284
8 BURANI FILIPPO 2001 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.2 262
9 QUARANTA SIMONE 2000 POL. ARCETO 8.3 240
10 RUINI DANIELE 2001 ATL. R.C.M. CASINALBO 8.3 240
11 CAVANI DANIELE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 8.3 240
12 SALARDI FEDERICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.3 240
13 BATTINI GIAN PAOLO 2001 SINTOFARM ATLETICA 8.4 219
14 BERRETTI BRYAN 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 8.4 291
15 CARLINI ALESSANDRO 2000 ATL. R.C.M. CASINALBO 8.7 161
16 BELTRAMI MATTEO 2001 SINTOFARM ATLETICA 8.7 161
17 LUSUARDI FABIO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.8 143
18 MONTANARI ALESSANDRO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.9 126
19 BIZZOCCHI GIOVANNI 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.9 126
20 BUCCI RICCARDO 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.0 110
21 MORSELLI ALESSANDRO 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 9.1 95
22 PAGLIANI LORENZO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.2 80
23 LIERA STEFANO 2001 SINTOFARM ATLETICA 9.2 80
24 GAZZOTTI STEFANO 2000 SINTOFARM ATLETICA 9.2 80
25 ANSALONI FEDERICO 2001 SOCIETA' VICTORIA 9.2 80
26 BATTISTINI LORENZO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.3 6
27 FANTINI TOMMASO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.5 41
28 PRATI STEFANO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.8 9
29 MONGIORGI IURI 2001 SOCIETA' VICTORIA 9.9 0
30 SANTI AUGUSTO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.5 0
31 SCODDO MATTEO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.3 0

  
Clas. Pett. Atleta Anno Società Misura Punti

1 BULGARO GIUSEPPE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 32,76 413
2  BULGARO ENRICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 31,15 388
3  QUARANTA SIMONE 2000 POL. ARCETO 29,75 367
4  VECCHI FILIPPO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 29,69 366
5 BELLINI SAMUELE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 29,23 359
6 LUSUARDI FABIO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 28,11 341
7 BERRETTI BRYAN 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 27,30 329
8 OSSO PIETRO 2000 POL. ARCETO 26,20 312
9 VENTURELLI ANDREA 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 25,95 308
10 FONTANINI EMANUELE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 25,75 305
11 BIZZOCCHI GIOVANNI 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25,74 305
12 PRATI STEFANO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25,44 300

VORTEX   ESORDIENTI  MASCHILI   A

50 m   ESORDIENTI MASCHILI   A



13 LIERA STEFANO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25,39 299
14 BATTISTINI LORENZO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24,31 283
15 SALARDI FEDERICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23,59 272
16 CARLINI ALESSANDRO 2000 ATL. R.C.M. CASINALBO 23,08 264
17 CAVANI DAVIDE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 22,78 259
18 BELTRAMI MATTEO 2001 SINTOFARM ATLETICA 21,95 246
19 BUCCI RICCARDO 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21,64 241
20 BATTINI GIAN PAOLO 2001 SINTOFARM ATLETICA 20,73 227
21 RUINI DANIELE 2001 ATL. R.C.M. CASINALBO 20,29 220
22 SANTI AUGUSTO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20,18 219
23 ANSALONI FEDERICO 2001 SOCIETA' VICTORIA 19,51 208
24 MORSELLI ALESSANDRO 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 18,92 199
25 BURANI FILIPPO 2001 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 18,65 195
26 FANTINI TOMMASO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15,41 145
27 PAGLIANI LORENZO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15,40 145
28 GAZZOTTI STEFANO 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14,73 135
29 MONGIORGI IURI 2001 SOCIETA' VICTORIA 10,92 76
30 MONTANARI ALESSANDRO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9,72 57
31 SCODDO MATTEO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 9,34 51

Clas. Serie Atleta Anno Società Tempo
1 1 BULGARO GIUSEPPE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.01.1
2 1 BERRETTI BRYAN 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 2.01.7
3 1 BULGARO ENRICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.03.7
4 1 VECCHI FILIPPO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.05.3
5 1 VENTURELLI ANDREA 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 2.07.2
6 1 CARLINI ALESSANDRO 2000 ATL. R.C.M. CASINALBO 2.10.3
7 1 SALARDI FEDERICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.11.3
8 1 BELLINI SAMUELE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 2.11.9
9 1 OSSO PIETRO 2000 POL. ARCETO 2.12.7
10 1 BURANI FILIPPO 2001 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.13.7
11 1 FONTANINI EMANUELE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 2.15.4
12 1 CAVANI DAVIDE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 2.11.0
13 1 BATTINI GIAN PAOLO 2001 SINTOFARM ATLETICA 2.24.3
14 1 RUINI DANIELE 2001 ATL. R.C.M. CASINALBO 2.26.0
15 1 QUARANTA SIMONE 2000 POL. ARCETO 2.36.6
16 1 BELTRAMI MATTEO 2001 SINTOFARM ATLETICA 2.37.1

Clas. Serie Atleta Anno Società Tempo
1 2 LUSUARDI FABIO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.19.7
2 2 FANTINI TOMMASO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.25.8
3 2 BUCCI RICCARDO 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.26.5
4 2 BATTISTINI LORENZO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.31.8
5 2 ANSALONI FEDERICO 2001 SOCIETA' VICTORIA 2.33.5
6 2 MONGIORGI IURI 2001 SOCIETA' VICTORIA 2.35.4
7 2 BIZZOCCHI GIOVANNI 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.36.3
8 2 MONTANARI ALESSANDRO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.38.4
9 2 PAGLIANI LORENZO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.47.0
10 2 GAZZOTTI STEFANO 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.48.0
11 2 MORSELLI ALESSANDRO 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 2.55.3
12 2 PRATI STEFANO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.03.6
13 2 SCODDO MATTEO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.01.0

2 LIERA STEFANO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Rit
2 SANTI AUGUSTO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit

Clas. Serie Atleta Anno Società Tempo Punti
1 1 BULGARO GIUSEPPE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.01.1 242
2 1 BERRETTI BRYAN 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 2.01.7 231
3 1 BULGARO ENRICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.03.7 196

600 m   ESORDIENTI MASCHILI  A

600 m   ESORDIENTI MASCHILI  A  RIEPILOGO



4 1 VECCHI FILIPPO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.05.3 169
5 1 VENTURELLI ANDREA 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 2.07.2 139
6 1 CARLINI ALESSANDRO 2000 ATL. R.C.M. CASINALBO 2.10.3 93
7 1 CAVANI DAVIDE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 2.11.0 83
8 1 SALARDI FEDERICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.11.3 79
9 1 BELLINI SAMUELE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 2.11.9 72
10 1 OSSO PIETRO 2000 POL. ARCETO 2.12.7 61
11 1 BURANI FILIPPO 2001 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.13.7 49
12 1 FONTANINI EMANUELE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 2.15.4 29
13 2 LUSUARDI FABIO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.19.7 0
14 1 BATTINI GIAN PAOLO 2001 SINTOFARM ATLETICA 2.24.3 0
15 2 FANTINI TOMMASO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.25.8 0
16 1 RUINI DANIELE 2001 ATL. R.C.M. CASINALBO 2.26.0 0
17 2 BUCCI RICCARDO 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.26.5 0
18 2 BATTISTINI LORENZO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.31.8 0
19 2 ANSALONI FEDERICO 2001 SOCIETA' VICTORIA 2.33.5 0
20 2 MONGIORGI IURI 2001 SOCIETA' VICTORIA 2.35.4 0
21 2 BIZZOCCHI GIOVANNI 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.36.3 0
22 1 QUARANTA SIMONE 2000 POL. ARCETO 2.36.6 0
23 1 BELTRAMI MATTEO 2001 SINTOFARM ATLETICA 2.37.1 0
24 2 MONTANARI ALESSANDRO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.38.4 0
25 2 PAGLIANI LORENZO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.47.0 0
26 2 GAZZOTTI STEFANO 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.48.0 0
27 2 MORSELLI ALESSANDRO 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 2.55.3 0
28 2 PRATI STEFANO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.03.6 0
29 2 SCODDO MATTEO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.01.0 0

2 LIERA STEFANO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Rit 0
2 SANTI AUGUSTO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit 0

Clas.  Atleta Anno Società Punti
1 BULGARO GIUSEPPE 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1011
2 BULGARO ENRICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 868
3 BERRETTI BRYAN 2001 DELTA ATL. SASSUOLO 851
4 VECCHI FILIPPO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 819
5 VENTURELLI ANDREA 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 731
6 BELLINI SAMUELE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 715
7 OSSO PIETRO 2000 POL. ARCETO 680
8 FONTANINI EMANUELE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 618
9 QUARANTA SIMONE 2000 POL. ARCETO 607
10 SALARDI FEDERICO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 591
11 CAVANI DANIELE 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 582
12 CARLINI ALESSANDRO 2000 ATL. R.C.M. CASINALBO 518
13 BURANI FILIPPO 2001 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 506
14 LUSUARDI FABIO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 484
15 RUINI DANIELE 2001 ATL. R.C.M. CASINALBO 460
16 BATTINI GIAN PAOLO 2001 SINTOFARM ATLETICA 446
17 BIZZOCCHI GIOVANNI 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 431
18 BELTRAMI MATTEO 2001 SINTOFARM ATLETICA 407
19 LIERA STEFANO 2001 SINTOFARM ATLETICA 379
20 BUCCI RICCARDO 2000 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 351
21 PRATI STEFANO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 309
22 MORSELLI ALESSANDRO 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 294
23 BATTISTINI LORENZO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 289
24 ANSALONI FEDERICO 2001 SOCIETA' VICTORIA 288
25 PAGLIANI LORENZO 2001 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 225
26 SANTI AUGUSTO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 219
27 GAZZOTTI STEFANO 2000 SINTOFARM ATLETICA 215
28 FANTINI TOMMASO 2000 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 186
29 MONTANARI ALESSANDRO 2001 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 183

TRIATHLON   ESORDIENTI MASCHILI  A



30 MONGIORGI IURI 2001 SOCIETA' VICTORIA 76
31 SCODDO MATTEO 2001 ATL. CASTELNOVO MONTI 51

Clas.  Atleta Anno Società Tempo Punti
1 LOSI EMANUELE 2002 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.2 262
2 DEVICIENTI LORENZO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.5 199
3 BARBIERI MATTIA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.6 180
4 MALVOLTI GIACOMO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.6 180
5 LOSCALZO LUCA 2002 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.9 126
6 BELLEI NICOLO 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.0 110
7 BIZZOCCHI LUCA 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.1 95
8 ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.1 95
9 RASPONI ALESSANDRO 2002 DELTA ATL. SASSUOLO 9.2 80
10 ARRIGO PETER 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.2 80
11 BELLEI MATTIA 2002 DELTA ATL. SASSUOLO 9.3 66
12 BERGIANTI GABRIELE 2002 POL. ARCETO 9.3 66
13 GIBERTONI FABIO 2002 ATL. R.C.M. CASINALBO 9.4 53
14 GIAROLI TOMMASO 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.4 53
15 DOMENICHELLI FRANCESCO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.4 53
16 TADDEI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.5 41
17 BRAGLIA DAVIDE 2002 DELTA ATL. SASSUOLO 9.5 41
18 DOZZI ALESSANDRO 2002 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.5 41
19 BIANCHI ELIA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.5 41
20 PELLEGRINO FRANCESCA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6 29
21 SCOLARI LUCA 2002 SINTOFARM ATLETICA 9.7 19
22 MARCHESI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.7 19
23 MARESCALCHI DAVIDE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.7 19
24 BIZZARRI ROBERTO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.7 19
25 MAIOLI ALESSIO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.8 9
26 QUAGLIETTA GABRIELE 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.9 0
27 STAZZONI DANIELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.0 0
28 BARIGAZZI LUCA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.4 0
29 MASTROPAOLO ALESSIO 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.8 0
30 FERRARI MATTEO 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.3 0

Clas.  Atleta Anno Società Misura Punti
1  LOSI MANUELE 2002 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 3,22 367
2  BARBIERI MATTIA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3,10 342
3  MALVOLTI GIACOMO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,96 314
4  LOSCALZO LUCA 2002 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2,95 312
5  BIANCHI ELIA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,90 302
6  DEVICIENTI LORENZO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,84 290
7  MARESCALCHI DAVIDE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,81 284
8  RASPONI ALESSANDRO 2002 DELTA ATL. SASSUOLO 2,79 280
9  BELLEI MATTIA 2002 DELTA ATL. SASSUOLO 2,77 276
10  GIAROLI TOMMASO 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,72 266
11  ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,70 262
12  ARRIGO PETER 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2,70 262
13  PELLEGRINO FRANCESCO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,63 248
14  BELLEI NICOLO 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,62 246
15  BIZZOCCHI LUCA 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,60 242
16  DOMENICHELLI FRANCESCO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,60 242
17  QUAGLIETTA GABRIELE 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2,60 242
18  GIBERTONI FABIO 2002 ATL. R.C.M. CASINALBO 2,55 232
19  BRAGLIA DAVIDE 2002 DELTA ATL. SASSUOLO 2,51 224
20  SCOLARI LUCA 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,49 220
21  BIZZARRI ROBERTO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,41 205

LUNGO   ESORDIENTI  MASCHILI  B

50 m   ESORDIENTI MASCHILI   B



22  TADDEI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,32 187
23  DOZZI ALESSANDRO 2002 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2,25 173
24  MARCHESI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,23 170
25  FERRARI MATTEO 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2,10 144
26  BERGIANTI GABRIELE 2002 POL. ARCETO 2,03 131
27  MAIOLI ALESSIO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 1,83 93
28   BARIGAZZI LUCA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,78 83
29  MASTROPAOLO ALESSIO 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,76 80

 STAZZONI DANIELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI Ncl 0

  
Clas.  Atleta Anno Società Misura Punti

1 LOSI MANUELE 2002 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 31,66 396
2 MARCHESI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 22,96 262
3 LOSCALZO LUCA 2002 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 22,69 258
4 MALVOLTI GIACOMO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 21,60 241
5 BELLEI MATTIA 2002 DELTA ATL. SASSUOLO 19.26 205
6 BELLEI NICOLO 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.06 201
7 DOMENICHELLI FRANCESCO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 18.53 193
8 ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 18.01 185
9 BARBIERI MATTIA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 18.01 185
10 RASPONI ALESSANDRO 2002 DELTA ATL. SASSUOLO 17.39 176
11 BIZZARRI ROBERTO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 16.54 162
12 GIBERTONI FABIO 2002 ATL. R.C.M. CASINALBO 16.39 160
13 PELLEGRINO FRANCESCO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 16.04 155
14 SCOLARI LUCA 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.03 155
15 BIANCHI ELIA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 15,79 151
16 BERGIANTI GABRIELE 2002 POL. ARCETO 15.41 145
17 TADDEI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 15.10 140
18 BIZZOCCHI LUCA 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14,69 134
19 FERRARI MATTEO 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13,91 122
20 BARIGAZZI LUCA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13,85 121
21 MASTROPAOLO ALESSIO 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13,64 118
22 MARESCALCHI DAVIDE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.09 109
23 QUAGLIETTA GABRIELE 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13.00 108
24 ARRIGO PETER 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12,88 106
25 DEVICIENTI LORENZO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 12.58 101
26 BRAGLIA DAVIDE 2002 DELTA ATL. SASSUOLO 12.24 96
27 MAIOLI ALESSIO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.55 85
28 DOZZI ALESSANDRO 2002 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10,90 75
29 STAZZONI DANIELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.04 62
30 GIAROLI TOMMASO 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8,02 31

Clas.  Atleta Anno Società Tempo
1 LOSI EMANUELE 2002 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1025
2 MALVOLTI GIACOMO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 735
3 BARBIERI MATTIA 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 707
4 LOSCALZO LUCA 2002 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 696
5 DEVICIENTI LORENZO 2003 ATL. CASTELNOVO MONTI 590
6 BELLEI NICOLO 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 557
7 BELLEI MATTIA 2002 DELTA ATL. SASSUOLO 547
8 ZIGNI MATTEO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 542
9 RASPONI ALESSANDRO 2002 DELTA ATL. SASSUOLO 536
10 BIANCHI ELIA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 494
11 DOMENICHELLI FRANCESCO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 488
12 BIZZOCCHI LUCA 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 471
13 MARCHESI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 451
14 ARRIGO PETER 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 448

VORTEX   ESORDIENTI MASCHILI  B

TRIATHLON ESORDIENTI MASCHILI  B



15 GIBERTONI FABIO 2002 ATL. R.C.M. CASINALBO 445
16 PELLEGRINO FRANCESCA 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 432
17 MARESCALCHI DAVIDE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 412
18 SCOLARI LUCA 2002 SINTOFARM ATLETICA 394
19 BIZZARRI ROBERTO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 386
20 TADDEI SAMUELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 368
21 BRAGLIA DAVIDE 2002 DELTA ATL. SASSUOLO 361
22 GIAROLI TOMMASO 2002 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 350
23 QUAGLIETTA GABRIELE 2002 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 350
24 BERGIANTI GABRIELE 2002 POL. ARCETO 342
25 DOZZI ALESSANDRO 2002 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 289
26 FERRARI MATTEO 2003 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 266
27 BARIGAZZI LUCA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 204
28 MASTROPAOLO ALESSIO 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 198
29 MAIOLI ALESSIO 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 187
30 STAZZONI DANIELE 2002 ATL. CASTELNOVO MONTI 62

Clas.  Atleta Anno Società Tempo Punti
1 AGOSTINI MATTIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.6 29
2 BOZZA MATTIA 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.7 19
3 MASTROPAOLO DANIELE 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.9 0
4 VENTURELLI DAVID 2004 DELTA ATL. SASSUOLO 10.2 0
5 MEGLIOLI LUCA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.6 0
6 SCOLARI GIOVANNI 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.8 0
7 BARONI FILIPPO 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.2 0
8 GUIDETTI MATTIA 2004 ATL. R.C.M. CASINALBO 11.5 0
9 MALVOLTI EMANUELE 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 11.8 0
10 PINTUS ANGELO 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.3 0
11 ESPOSITO DANIELE 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 13.3 0

Clas.  Atleta Anno Società Misura Punti
1  AGOSTINI MATTIA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,33 189
2  MEGLIOLI LUCA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,31 185
3  BARONI FILIPPO 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,23 170
4  VENTURELLI DAVID 2004 DELTA ATL. SASSUOLO 2,14 152
5  MALVOLTI EMANUELE 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 2,08 141
6  MASTROPAOLO DANIELE 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2,04 133
7  BOZZA MATTIA 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,83 93
8  SCOLARI GIOVANNI 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,40 12
9  PINTUS ANGELO 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1,35 3
10  GUIDETTI MATTIA 2004 ATL. R.C.M. CASINALBO 1,35 3
11  ESPOSITO DANIELE 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,28 0

  
Clas.  Atleta Anno Società Misura Punti

1 BARONI FILIPPO 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 10,72 72
2 MEGLIOLI LUCA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.04 62
3 VENTURELLI DAVID 2004 DELTA ATL. SASSUOLO 9,95 61
4 MALVOLTI EMANUELE 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 8,78 42
5 ESPOSITO DANIELE 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8,37 36
6 PINTUS ANGELO 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7,96 30
7 AGOSTINI MATTIA 2005 ATL. CASTELNOVO MONTI 7,22 18
8 BOZZA MATTIA 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6,95 14
9 GUIDETTI MATTIA 2004 ATL. R.C.M. CASINALBO 6,43 6
10 MASTROPAOLO DANIELE 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5,49 0
11 SCOLARI GIOVANNI 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4,72 0

LUNGO    ESORDIENTI  MASCHILI   C

VORTEX   ESORDIENTI  MASCHILI  C

50 m   ESORDIENTI MASCHILI   C



Clas.  Atleta Anno Società Punti
1 MEGLIOLI LUCA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 247
2 BARONI FILIPPO 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 242
3 AGOSTINI MATTIA 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 236
4 VENTURELLI DAVID 2004 DELTA ATL. SASSUOLO 213
5 MALVOLTI EMANUELE 2004 ATL. CASTELNOVO MONTI 183
6 MASTROPAOLO DANIELE 2005 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 133
7 BOZZA MATTIA 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 126
8 ESPOSITO DANIELE 2004 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 36
9 PINTUS ANGELO 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 33
10 SCOLARI GIOVANNI 2004 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12
11 GUIDETTI MATTIA 2004 ATL. R.C.M. CASINALBO 9

Clas.  Atleta Anno Società Tempo
1  PANTALEO ANNA 2000 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 8.3
2  RANIERI ELISABETTA 2000 ATLETICA MONTECCHIO 8.5
3  ZAMBELLI FRANCESCA 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8.6
4  LEONARDI GIULIA 2000 ATLETICA MONTECCHIO 8.7
5  BASTARDI SARA 2000 POL. ARCETO 9.6

Clas.  Atleta Anno Società Tempo
1  LEONARDI GIULIA 2000 ATLETICA MONTECCHIO 2.20.7
2  PANTALEO ANNA 2000 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 2.26.8

 

Clas.  Atleta Anno Società Tempo
1  BUSANELLI NICOLE 2003 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 10.3

Clas.  Atleta Anno Società Misura
1  ROSSI DESIREE CHIARA 2003 DELTA ATL. SASSUOLO 2.39
2  CALVANO ALESSIA 2002 POL. ARCETO 2.33
3  BUSANELLI NICOLE 2003 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 2.19
4 CAPORALE AURORA 2003 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1,88

Clas.  Atleta Anno Società Misura
1 ROSSI DESIREE CHIARA 2003 DELTA ATL. SASSUOLO 9,78

Clas.  Atleta Anno Società Tempo
1 GALLINARI MARTINO 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8.0
2 CAMISA ANDREA 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 8.1
3 DEMITRI JACOPO 2000 ATLETICA MONTECCHIO 8.2
4 VIANI PAOLO 2000 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 8.3
5 DELAITI DAVIDE 2000 POL. ARCETO 8.4
6 FERRARINI LUCA 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8.5
7 MARIELLI ANDREA 2001 POL. ARCETO 10.2
8 VALENTI MATTEO 2001 POL. ARCETO 11.7

LUNGO  ESORDIENTI FEMMINILI   B   INDIVIDUALI

50 m    ESORDIENTI MASCHILI   A   INDIVIDUALI

50 m   ESORDIENTI FEMMINILI  B   INDIVIDUALI

50 m   ESORDIENTI FEMMINILI   A  INDIVIDUALI

TRIATHLON ESORDIENTI MASCHILI  C

VORTEX   ESORDIENTI FEMMINILI  B   INDIVIDUALI

600 m   ESORDIENTI FEMMINILI   A    INDIVIDUALE

GARE INDIVIDUALI



Clas. Pett. Atleta Anno Società Tempo
1 3 GALLINARI MARTINO 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2.20.3
2 3 CAMISA ANDREA 2000 DELTA ATL. SASSUOLO 2.27.4

  
Clas.  Atleta Anno Società Misura

1 VIANI PAOLO 2000 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 32,57
2 CAITI GABRIELE 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 28,36
3 FERRARINI LUCA 2001 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 26.67
4 GARRUTI STEFANO 2000 POL. ARCETO 24.78
5 DEMITRI JACOPO 2000 ATLETICA MONTECCHIO 22,42
6 OLLA EMANUELE 2000 POL. ARCETO 16,20

Clas.  Atleta Anno Società Tempo
1 GIOVANNINI MATTEO 2002 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 8.1
2 MORSIANI FILIPPO  2002 POL. ARCETO 8.7
3 ORSI MIRCO 2003 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 8.9
4 BEDESCHI ANDREA 2002 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9.0
5 FERRARI DAVIDE 2003 POL. ARCETO 9.8
6 CANEPARI CARLO 2002 POL. ARCETO 10.3

Clas.  Atleta Anno Società Misura
1  MORSIANI FILIPPO  2002 POL. ARCETO 2,77
2  BEDESCHI ANDREA 2002 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 2,60
3  ORSI MIRCO 2003 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 2,51
4  RONDONI FEDERICO 2002 POL. ARCETO 2.02

  
Clas.  Atleta Anno Società Misura

1 OLMI GABRIELE 2002 POL. ARCETO 15,89
2 FERRARI DAVIDE 2003 POL. ARCETO 7,92

Clas.  Atleta Anno Società Tempo
1 CANEPARI CRISTOFER 2004 POL. ARCETO 10.6
2 BRAGLIA BRANDO 2004 POL. ARCETO 10.7
3 PROSCIA FRANCESCO 2004 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 10.9

Clas.  Atleta Anno Società Misura
1  PROSCIA FRANCESCO 2004 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 1,86
2  BARTOLI STEFANO 2004 POL. ARCETO 1,75

  
Clas.  Atleta Anno Società Misura

1 VIANI MATTIA 2005 SAMPOLESE BASKET/VOLLEY/ATL. 16.50

LUNGO  ESORDIENTI MASCHILI  B    INDIVIDUALI

50  m   ESORDIENTI  MASCHILI   B   INDIVIDUALI

VORTEX   ESORDIENTI MASCHILI   A   INDIVIDUALI

VORTEX     ESORDIENTI MASCHILI   C    INDIDIVUALI

VORTEX    ESORDIENTI  MASCHILI   B   INDIVIDUALI

50 m   ESORDIENTI MASCHILI   C   INDIVIDUALI

LUNGO   ESORDIENTI  MASCHILI   C   INDIVIDUALI

600 m   ESORDIENTI MASCHILI  A  INDIVIDUALI



ATLETI GARA
  

1 CALCESTRUZZI CORRADINI 145  
2 ATL. CASTELNOVO MONTI 75  
3 G.S.SELF ATL. MONT 54  
4 POL. ARCETO 35  
5 SINTOFARM ATLETICA 12  
6 SAMPOLESE 11  
7 ASS.POL.ATL.SCANDIANO 9  
8 ATLETICA MONTECCHIO 8  
9 FOLGORE BORETTO 3  

ALTRE SOCIETA' 82  
 

TOTALE 434  


